от

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Jiod dm № -//ууо?  ̂

Об утверждении состава
территориальной счетной комиссии
администрации муниципального
образования город Тула в рамках
проведения Ассоциацией «Совет
муниципальных образований Тульской
области» в 2024 году конкурса
инициативных проектов сельских старост
и руководителей территориального
общественного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в рамках проведения Ассоциацией «Совет
муниципальных образований Тульской области» в 2024 году конкурса
инициативных проектов сельских старост и руководителей территориального
общественного самоуправления, с целью проведения на территории
муниципального образования город Тула прямого (очного) голосования по
заявкам, допущенным к конкурсному отбору, на основании Устава
муниципального образования город Тула:

1. Создать территориальную счетную комиссию администрации
муниципального образования город Тула и утвердить её состав
(приложение).

2. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

V mvivJ.cuu^
информацией0"

ПОЛИТИКИ
и социальны.-.
коммуникации N» 1

*

И.И. Беспалов

О О О 8 61

Приложение
к распоряжению

Состав
территориальной счетной комиссии

администрации муниципального образования город Тула

Кожухова
Татьяна Николаевна

Базарнова
Дарья Андреевна

Пупкова

- заместитель начальника управления - начальник
отдела формирования комфортной городской
среды управления по благоустройству
администрации города Тулы, председатель
комиссии;

- референт отдела по местному самоуправлению
управления по местному самоуправлению
администрации города Тулы, заместитель
председателя комиссии;

- референт отдела формирования комфортной
Кристина Александровна городской среды управления по благоустройству

администрации города Тулы, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Карелин
Глеб Олегович

Полетаева
Ольга Геннадьевна

Арапова
Татьяна Михайловна

Николаева
Екатерина Сергеевна

- референт отдела формирования комфортной
городской среды управления по благоустройству
администрации города Тулы;

- референт отдела по работе с населением и
общественностью главного управления
администрации города Тулы по Советскому
территориальному округу;

- главный инструктор-специалист отдела по
работе с населением и общественностью главного
управления администрации города Тулы по
Центральному территориальному округу;

- консультант отдела по работе с населением и
общественностью главного управления
администрации города Тулы по Привокзальному

территориальному округу;

Кумитова
Наталья Викторовна

Авдеева
Светлана Николаевна

- главный инструктор-специалист отдела по работе
с населением и общественностью главного
управления администрации города Тулы по
Зареченскому территориальному округу;

- главный инструктор-специалист отдела по работе
с населением и общественностью главного
управления администрации города Тулы по
Пролетарскому территориальному округу.

Начальник управления
по местному самоуправлению
администрации города Тулы .А. Фомичева